让工业通信更稳定
锐普安华高 www.ripavago.com
RA603
交直流110/220V百兆1光2电非网管型卡轨式光纤收发器
》产品简介
RA603系列是锐普安华高专为工业通信网络应用而设计开发的2口百兆非网管型工业光电转换器，主要用于即插即用的简单应用方式
。该系列产品提供1个百兆光口和2个百兆电口，支持DC9-60V直流电源输入或交直流110/220V电源输入等电源方案可选。每个百兆
电口具有10/100M自适应功能，支持全双工或半双工方式，并能自动进行MDI/MDI-X连接，为工业自动化提供强有力的保障，使工

让工业通信更稳定
锐普安华高 www.ripavago.com
》订购信息
产 品 型 号 输 出 接 口 XX:光 纤 接 口 电 源
RA603-1S2T-xx-D2 1× 100base-FX 单 模 光 口 20km
2× 10/100base-T(X) RJ45电 口
SC/ST/FC可
选
DC9-60V冗 余 输 入
RA603-1S2T-xx-LV 1× 100base-FX 单 模 光 口 20km
2× 10/100base-T(X) RJ45电 口
SC/ST/FC可
选
交 直 流
AC/DC110/220V单
路 输 入
RA603-1M2T-xx-D2 1× 100base-FX 多 模 光 口 2km
2× 10/100base-T(X) RJ45电 口
SC/ST/FC可
选
DC9-60V冗 余 输 入
RA603-1M2T-xx-LV 1× 100base-FX 多 模 光 口 2km
2× 10/100base-T(X) RJ45电 口
SC/ST/FC可
选
交 直 流
AC/DC110/220V单
路 输 入
RA603-1AS2T-xx-D2 1× 100base-FX 单 模 单 纤 光 口 发 射 A端 20km
2× 10/100base-T(X) RJ45电 口
SC/ST/FC可
选
DC9-60V冗 余 输 入
RA603-1BS2T-xx-D2 1× 100base-FX 单 模 单 纤 光 口 接 收 B端 20km
2× 10/100base-T(X) RJ45电 口
SC/ST/FC可
选
DC9-60V冗 余 输 入
RA603-1AS2T-xx-LV 1× 100base-FX 单 模 单 纤 光 口 发 射 A端 20km
2× 10/100base-T(X) RJ45电 口
SC/ST/FC可
选
交 直 流
AC/DC110/220V单
路 输 入
RA603-1BS2T-xx-LV 1× 100base-FX 单 模 单 纤 光 口 接 收 B端 20km SC/ST/FC可 交 直 流
让工业通信更稳定
锐普安华高 www.ripavago.com
2× 10/100base-T(X) RJ45电 口 选 AC/DC110/220V单
路 输 入
RA603-1AM2T-xx-D2 1× 100base-FX 多 模 单 纤 光 口 发 射 A端 2km
2× 10/100base-T(X) RJ45电 口
SC/ST/FC可
选
DC9-60V冗 余 输 入
RA603-1BM2T-xx-D2 1× 100base-FX 多 模 单 纤 光 口 接 收 B端 2km
2× 10/100base-T(X) RJ45电 口
SC/ST/FC可
选
DC9-60V冗 余 输 入